Solvit.

Gerardus filius quondam Johannis Geenkens soen de Bucstel peciam terre #dictam den Hogeacker# sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum (dg:

Hu) Tongeren inter hereditatem Alberti van den Dijc ex uno et hereditatem Johannis Machiels ex alio atque peciam terre (dg: sitam) dictam die Hulsacker sitam in (dg: dicta) parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Luijssel ex utroque latere adiacentem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: Moelner) fili-(dg: us)-#o# quondam Johannis Molengrave promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XV denariis census domino fundi exinde solvendis. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1184 f 126r 04 di 21-07-1405.

Johannes Dircs soen van Halle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Johannes Dircs soen van Halle prebuit et reportavit. Testes Berwout et Wolph datum in profesto beate Marie Magdalene.

BP 1184 f 126r 05 do 07-05-1405.

Jacobus zvw Paulus gnd Heijnmans soen ev Margareta dwv Henricus Bloijs en Henricus zvw Willelmus van Bucstel ev Yda dwv Jutta dwv Henricus Bloijs droegen over aan Egidius Coptiten (1) 2/3 deel van een hoeve van wijlen Arnoldus van Bruheze, in Oisterwijk, bij de Kreitenmolen, tussen Johannes Papen soen enerzijds en erfgoed van de heer van Perweijs anderzijds, (2) 2 bunder beemd van Henricus van Haren, in Oisterwijk, welke 2 bunder voornoemde Henricus gekocht had van Hermannus zv Bertholdus Bac, (3) een beemd, gnd die Gheselschen Beemt, in Esch, met een heideveld aldaar, welke goederen aan Jutta ndv Henricus van Haren waren overgedragen door voornoemde Henricus van Haren, en welke goederen nu aan hen behoren.

Jacobus filius quondam Pauli dicti Heijnmans soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Henrici Bloijs et Henricus filius Willelmi quondam de Bucstel maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam (dg: Juette) Jutte filie quondam Henrici Bloijs duas (dg: di) partes cuiusdam mansi quondam Arnoldi de Bruheze siti in parrochia de Oesterwijn prope molendinum quoddam ibidem consistens dictum Creijtenmolen inter hereditatem Johannis Papen soen ex uno et inter hereditatem domini de Pereweijs ex alio (dg: et in) atque attinentiarum eiusdem mansi singulis et universis scilicet dividendo dictum mansum cum dictis eius attinentis in tres partes equales duas partes de dictis tribus partibus atque duo bonaria prati Henrici de Haren sita in dicta parrochia que duo bonaria idem Henricus erga Hermannum filium Bertholdi Bac emendo acquisierat insuper quoddam pratum dictum die Gheselschen Beemt situm in parrochia de Essche cum quadam merica ibidem situata supportatas Jutte filie naturali Henrici de Haren ab (dg: Henrico de) eodem Henrico 'Henrico de Haren prout 'prout in litteris et quas (dg: partes) duas partes dicti mansi cum suis attinentiis et duo bonaria prati et pratum cum meria' nunc ad se spectare (dg: et) dicebant hereditarie supportaverunt Egidio Coptiten cum litteris et #aliis# jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 126r 06 do 07-05-1405.

Henricus zvw Paulus Kersmaker verkocht aan Johannes Spiker zv Arnoldus Hoercken een n-erfcijs van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis⁹ en erf van voornoemde Henricus, in Den Bosch, in de Vughterstraat, op de hoek van een straat die daar loopt van de Vughterstraat naar het huis van Postel, tussen deze straat enerzijds en erfgoed van wijlen Hermannus mesmaker anderzijds, (2) 3 kamers met ondergrond, direct achter voornoemd huis en erf gelegen, reeds belast met

⁹ Zie → BP 1184 f 222v 12 di 17-11-1405, verkoop van een erfcijs uit dit huis.

cijnzen¹⁰, geschat op een totaal van 5 pond geld, minus 1 oude groot.

Henricus filius quondam Pauli Kersmaker hereditarie vendidit Johanni Spiker filio Arnoldi Hoernken hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et area dicti Henrici sita #in Buscoducis# in vico Vuchtensi (dg: inter communem plateam tendentem a vico) ad angulum vici ibidem tendentis a vico Vuchtensi (dg: ?de) versus (dg: forum piscium) domum de Postula inter dictum vicum ex uno et hereditatem quondam Hermannii cultellificis ex alio atque ex tribus cameris #cum suis fundis# contigue retro dictam domum et aream ibidem situatis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus ad summam quinque librarum monete estimatis minus uno antiquo grosso exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 126r 07 do 07-05-1405.

Rutgherus van Audenhoven droeg over aan Walterus Scellekens van Ghorpe een b-erfpacht van 2 mud 2 lopen rogge, maat van Moergestel, met Lichtmis in Moergestel te leveren, gaande uit een stuk land, in Moergestel, tussen Franco van Gestel enerzijds en Willelmus zvw Godefridus van der Houtvoert anderzijds, welke pacht aan voornoemde Rutgherus was verkocht door Walterus van Audenhoeven en zijn kinderen Willelmus en Heijlwigis.

Rutgherus de Audenhoven hereditariam paccionem duorum modiorum et duorum lopinorum siliginis mensure de Gestel prope Oesterwijk (dg: quam) solvendam hereditarie purificationis et in Gestel predicta tradendam de et ex pecia terre sita in dicta parrochia inter hereditatem Franconis de Gestel ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Godefridi van der Houtvoert ex alio venditam dicto Rutghero a Waltero de Audenhoeven Willelmo et Heijlwige eius liberis prout in litteris hereditarie supportavit Waltero Scellekens van Ghorpe cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.